

Jasnowidz Terapeuta

Agnieszka Obrzanowska - Daddona

Agnieszka jest Dyplomowanym Jasnowidzem. Dar jasnowidzenia jest w jej rodzinie od pokoleń. Jest także medium, terapeutką, doradczynią życiową, uzdrowicielką i duchową nauczycielką.

Agnieszka jest starą duszą, która otrzymała powołanie, aby pomóc ludziom. Posiada 20-letnie doświadczenie w uzdrawiającej pracy z duszą, psychiką i ciałem człowieka i pomogła tysiącom ludzi na całym świecie. Jej praca jest syntezą wrodzonego daru intuicji, uzdrawiania i różnych holistycznych terapii. Praca ta stała się jej życiem i pasją a jej największym celem jest niesienie pomocy ludziom.

Dzięki wrodzonym umiejętnościom jest w stanie trafnie ocenić stan fizyczny i psychiczny swoich klientów. W oparciu o terapie i prace z energią uwalnia od traumatycznych wspomnień i destrukcyjnych doświadczeń wpływających negatywnie na życie klienta. Agnieszka specjalizuje się w usuwaniu korzeni traum, blokad i lęków. Aktywizuje również cel duszy swoich klientów, ukryte talenty, potencjał, aby mogli manifestować swoje największe marzenia.

Agnieszka ustala również stopień rozwoju duszy i odkryje tajemnicę poprzednich wcieleń i karmicznych zobowiązań i zadań, które determinują obecny los klienta. Pomoże ustalić, które z tych zadań jest najważniejsze, jaki jest główny cel życia i wskaże do których Aniołów należy się zwracać o pomoc w realizacji tych zadań. Anioły zostały stworzone aby opiekować się ludźmi. Agnieszka tworzy most ułatwiający nam komunikację z Aniołami. Pomaga swoim klientom odnaleźć harmonie i radość życia.

Agnieszka oferuje kalejdoskop najlepszych usług, zabiegów i produktów, które pomagają w uzdrowieniu: sesje przepowiadania przyszłości, karty anielskie, sesje doradztwa życiowego, sesje terapeutyczne, energetyczne i uzdrawiające, takie jak bioenergioterapia, reiki, oczyszczanie aury i czakr, hipnoza, regresja przeszłych żyć, terapia z aniołami i wiele innych. Używa najnowszych technologii pomocnych w uzdrawianiu jak Terapia DNA, terapia kryształowa, robi też fotografię aury i czakr ze szczegółową analizą. Oferuje też oczyszczającą sól, kryształy i wiele innych.

Agnieszka zaprasza na sesje osobiście w holistycznej spa w Avon, CT, sesje na telefon, przez Zoom i na odległość.

SESJA JASNOWIDZENIA - WRÓŻBA ANIELSKA

Agnieszka rozpocznie czytanie od przekazania wiadomości o boskim przewodnictwie od Twoich Aniołów, przewodników duchowych i bliskich po drugiej stronie.

Następnie Agnieszka zacznie czytać Twoja przeszłość, teraźniejszość i przyszłość oraz odpowie na Twoje wszelkie pytania dotyczące związków, finansów, kariery, biznesu, zdrowia i innych.

Agnieszka użyje pięknych i inspirujących kart anielskich aby otrzymać dodatkowe informacje od Twoich Aniołów.

Agnes poruszy również tematy tak różnorodne, jak: cel twojej duszy i lekcje duszy, twoje nieodkryte talenty, a także twoje przeszłe wcielenia i ich związek z tym życiem. Następnie pomoże Ci otworzyć dobrą energię aby usunąć Twoje blokad, abyś mógł stworzyć życie, którego naprawdę pragniesz.

FOTOGRAFIA AURY Z INTERPRETACJĄ - Zdrowie to podstawa, zacznij od aury!

Od blokad w aurze zaczynają się wszystkie choroby. Nie lepiej zająć się pielęgnacją aury, niż ciągle płacić lekarzom?

AURA: Odzwierciedla naszą osobowość, myśli, emocje, tryb życia, pokazuje stan naszego umysłu, ciała i duszy. Jest również odbiciem nas samych, zachowującym dokładny opis naszej przyszłości, przeszłości i teraźniejszości.

FOTOGRAFIA AURY: Elektromagnetyczne pole ręki jest badane dotykiem i mierzone przez sensory. Informacje są przekazywane do kamery i przetwarzane w odpowiednie wibracje kolorów. Powstały w ten sposób zestaw kolorów odpowiada dokładnemu odzwierciedleniu indywidualnego pola energii człowieka. Kolory świadczą o poziomie stanu zdrowia, rozwoju emocjonalnym, intelekcie i cechach charakteru. Fotografia aury to możliwość lepszego poznania samego siebie.

INTERPRETACJA: Fotografujemy aurę i czakry człowieka z pełnym opisem barw i biopola (fotografia aury + 15-stronicowy raport). Raport zawiera całościową informację tzn. stan fizyczny, psychiczny, mentalny, duchowy. Można dowiedzieć się o poziomie aktywności swoich czakr, cechach i predyspozycjach, a także zobaczyć swoje blokady i zalety, tzw. „silne punkty”. Raport zawiera personalny odczyt na: umysł, ciało, życie społeczne, intymność, karierę, finanse, dobrobyt i rozwój osobisty.

Zapraszam na sesję Odczytywania Aury!

OZDRAWIAJĄCE ANIELSKIE ESENCJE, MYDEŁKA, ŚWIECE, KRYSZTAŁY

Oczyszczanie, Uzdrawianie, Manifestacja

W czasie festiwalu pomogę Ci wybrać odpowiedni uzdrawiający produkt dla Ciebie, który poprzez swoje energetyczne właściwości będzie wspierał twoje zdrowie, ciało, umysł i duszę! Zapraszam serdecznie!

Agnieszka Obrzanowska Daddona, MA

Website: www.AgnesDaddona.com

Email: Agnes@IntuitiveConsultingLLC.com

Phone: **860 941 2667**